economiche convenute per detto periodo e, comunque, fino alla conclusione delle 
procedure della nuova gara. 

Art. 06 – Spese e oneri per l’installazione dei distributori 

L’operatore economico, aggiudicatario della concessione in oggetto, dovrà versare la 
somma di € 24.650,00 (dico: euro ventiquattromilaseicentocinquanta/00)  annui a titolo 
di canone di concessione, oltre all’importo annuo di €. 2.100,00 (dico: euro 
duemilacento/00) a titolo di rimborso spese di acqua e luce, il predetto importo è stabilito 
di anno in anno dall’amministrazione provinciale e pertanto suscettibile di variazioni.